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COLLEGE ROBERT MOREL 

1 RUE ROBERT MARTIN 

13200 ARLES 

 

APPEL PUBLIC À LA CONCURENCE DANS LE CADRE D’UNE 

PROCEDURE ADAPTEE POUR 2024-2025 
 

MARCHE N°5 : CHARCUTERIE 

 

Articles Quantités Boîtages PU HT* PRIX 

TOTAL 

HT 

PRIX 

TOTAL 

TTC 

Saucisson tranché x50 

Salamis danois tranché  x 50 

Jambon blanc supérieur tranché x20 

Jambon cru supérieur tranché x 20 

Pâté en coutre richelieu pré tranché x20 

Pâté de campagne  

Mousse de foie 

Mousse de canard en rouleau 

Salade de museau  500 g 

Foie de volaille confit 

Saucisses de Strasbourg x 20 

Chipolatas fraiches x10 

Saucisse de Toulouse x 10 

Merguez x 10 

Lardons fumé  

Des de jambon blanc 

Des de volaille 

 

20 

20 

30 

30 

30 

10 

20 

10 

20 

10 

20 

500 

50 

50 

 

20 

20 

 

 

Paquet 

Paquet 

Paquet 

Paquet 

Paquet 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Sachet  

Sachet 

sachet 

Sachet 

Barquettes 

Barquettes 

Barquettes 

 

   

TOTAL HT  

% REMISE SUR LES AUTRES ARTICLES : TOTAL TVA 

TOTAL TTC 

*Le prix unitaire HT proposé inclut toutes les taxes fiscales et parafiscales sauf la TVA 

ACTE D’ENGAGEMENT 

Après avoir pris connaissance du règlement de la présente consultation (cf. conditions 

générales d’achat), je m’engage à livrer les fournitures ci-dessus pour un montant total 

de ……………..…..HT et……….………TTC. 

 

 

Cachet de l’entreprise  Fait à ………………….. le  ………………… 

 

     Le responsable de l’entreprise 

 

     Nom…………………… Prénom …………… 

    

Signature, précédée de la mention manuscrite  « lu et approuvé » 


